
 
Tehniskā specifikācija 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp.1. no 2 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

                               SĀLS TABLEŠU PIEGĀDEI   

2024.g./2025.g. 
 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets 

1.1. Kopējais plānotais piegādes  apjoms: 

- sāls tabletes                          - 48.0 t 

  

2. Atbilstības parametri 

2.1. Prasības sāls tablešu piegādei: 

2.1.1. Piegādes vieta – Siltumcentrāle Nr.1,18.novembra iela 2, Daugavpils. 

 Kopējais piegādes daudzums 40,0 t, piegādi veikt saskaņā ar sekojošo grafiku: 

 Nr.p.k. Gads/mēnesis      Daudzums, t 

 1.      2024.gada oktobris        4.0                    

 2.      2024.gada novembris        3.0                    

 3.      2024.gada decembris        3.0                   

 4.      2025.gada janvāris        3.0                    

 5.      2025.gada februāris        3.0                   

 6.      2025.gada marts        3.0                   

 7.      2025.gada aprīlis        3.0                    

 8.      2025.gada maijs        3.0                    

 9.      2025.gada jūnijs        3.0                    

 10.      2025.gada jūlijs        3.0                    

 11.      2025.gada augusts        3.0                    

 12.      2025.gada septembris        3.0 

 13.      2025.gada oktobris        3.0 

                     Kopā:       40.0 t                  

    

2.1.2. Piegādes vieta- Siltumcentrāle Nr.3, Mendeļejeva iela 13A,Daugavpils. 

 Kopējais piegādes daudzums 6.0 t, piegādi veikt saskaņā ar sekojošo grafiku: 

 Nr. p.k. Gads/mēnesis Daudzums,  t 

 1. 2025.gada aprīlis  3.0 

 2. 2025.gada jūlijs  3.0 

  Kopā:        6.0 t 

    

2.1.3. Piegādes vieta – Siltumcentrāle Nr.1, 18. novembra iela 2, Daugavpils. 

 Kopējais piegādes daudzums 2.0 t, piegādi veikt vienā partijā: 

 Nr. p.k. Gads/mēnesis Daudzums,  t 

 1. 2025.gada jūnijā  2.0 

                                 Kopā:        2.0 t 

    

3. Speciālie nosacījumi 

3.1. Sāls tablešu kvalitātes rādītāji: 

 - Sāls tabletēm jābūt ražotām no smalkā pārtikas sāls bez pārtikas un 

funkcionālajām piedevām; 

 - Šķīstot sāls tabletei jākļūst pakāpeniski mazākai izmērā līdz pilnīgai 



 
Tehniskā specifikācija 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp.2. no 2 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

izšķīdināšanai vai līdz mirklim, kamēr  šķīdums sasniegs 100% piesātinājumu; 

4. Citi nosacījumi 

4.1. Sāls tablešu kvalitātes rādītāji: 

 Nr. p.k. Sastāvs Rezultāti 

 1. Ārējais izskats Balta kristāliska viela 

 2. Nātrija hlorīds (NaCl),ne mazāk 99,0% 

 3. Kalcija jons ( Ca),ne vairāk 0,02 % 

 4. Magnija jons ( Mg), ne vairāk 0,01 % 

 5. Ūdenī nešķīstošo vielu ne vairāk  0,03% 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


